
 
Latvijas Kendo federācija 

Reģ. Nr. 40008090801 
 Malnavas iela 18 dz. 34, LV – 1057, Rīga, Latvija 

Mob.tālr.: +371-29217637 
E-pasts: info@kendo.lv 

www.kendo.lv  

 

 
 

Latvijas Republikas Kendo čempionāts 2021.gada  
 
 

NOLIKUMS 
 
 

1. Mērķis un uzdevumi. 

- Kendo sporta veidu popularizēšana valstī; 
- Celt sportistu meistarību;  
- Noskaidrot Latvijas spēcīgākos spotistus, kuri pārstāvēs mūsu valsti Eiropas un 

Pasaules Čempionātos;  

- Paaugstināt LKF tiesniešu kvalifikāciju; 
 
2. Sacensību datums, vieta un laiks. 
Sacensības notiks 2021.gadā  28. augusta,  Progresa iela 11,  LV-1067, Rīga, Latvija.  
Sākums 28.08. – 10:00. 
 
3. Sacensību noteikumi 
Sacensības notiek pēc pastāvošajiem FIK noteikumiem. 
 
4. Sacensību dalībnieki. 
Sacensībās tiek pielaisti tikai LKF sportisti. 
Kyu Cup ar kvalfikāciju līdz 1. kyu ieskaitot. 
Dan Cup ar kvalifikāciju ne zemāku par 1. dan, kā arī Kyu Cup uzvarētāji.  
 
5. Sacensību vadība. 
Sacensības organizē Latvijas Kendo federācija (LKF). Galvenais tiesnesis – Vladimirs 
Kindzulis.  
 
 
 



 
Latvijas Kendo federācija 

Reģ. Nr. 40008090801 
 Malnavas iela 18 dz. 34, LV – 1057, Rīga, Latvija 

Mob.tālr.: +371-29217637 
E-pasts: info@kendo.lv 

www.kendo.lv  

 

 
 
 
6. Dalībnieku uzņemšana. 
Visus izdevumus, kas saitīti ar sacensību organizāciju daļēji sedz Latvijas Kendo 
federācija un Biedrība „Sporta klubs Kendo”. Izdevumus, kas sastīti ar dalībnieku 
izvietošanu, ēdināšanu un ceļa izdevumiem sedz komandējošā organizācija. Biedri,  
kuri nav nomaksājuši uz LKF ikgadējo biedru naudu, sacensības netiks pielaisti. 
 
7. Apbalvošana. 

Uzvarētāji un godalgotie vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām, diplomiem un 

balvām. 

 

8.Apdrošināšana 

Sacensību organizētāji nenes atbildību par nelaimes gadījumiem vai slimībām. 

Dalībnieki vai organizācija, kas pieteikusi dalībnieku, ir atbildīga par dalībnieku 

veselības un nelaimes gadījumu apdrošināšanu. 
 
9. Pieteikumi. 
Iesūtāmi iepriekš līdz 2021.gada 10. augustam pēc adreses:  
Latvijas Kendo federācija, Malnavas iela 18-34, LV - 1057, Rīga, Latvija.  
E-pasts: info@kendo.lv, tālr. 29217637 Vladimirs Kindzulis. 
 
 

 


